
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
V EXTRALIZE REMIZOVALI MUŽI SE SLAVIÍ 3:3 A PORAZILI BRNO 7:2      24.1. 
STARŠÍ ŽÁCI JSOU V PLAY OFF PRAŽSKÉ OBLASTI 
V RAKOVNÍKU MYŠPULÍNI DRUZÍ,LITICE ČTVRTÉ A MYŠKY SEDMÉ         23.1 
BOLEVEC POSTOUPIL DO HALOVÉ EXTRALIGY,BLAHOPŘEJEME! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
PLZEŇ – 4.KOLO EXTRALIGY MUŽŮ 
Jurek Brada Čech Levý T.Koryťák T Vrkoč Soukup Jurina Dolejš Strejc Sochor – vybojovali cenné 
4 body na cestě do play off.Nejprve remizovali v kvalitním a dramatickém utkání se Slavií 3:3/1:2/ 
a pak porazili Brno 7:2/3:0/,když toto utkání nemělo již takovou úroveň.Góly:Dolejš,Čech a 
Koryťák proti Slavii a Čech,Strejc a Vrkoč po 2 a Sochor 1 proti Brnu. 
 
HAGIBOR 24.1. - obl.přebor st.žáků Praha 
Skála Vyleta V.Nocar Karnold Benda porazili Slavii 4:2/3:1/- g. Vyleta 3,Karnold a Kbely 13:0/7:0/ 
g.Vyleta 5,Karnold 4,Benda a Nocar po 2.V sobotu 13.2. budou hrát play off,do finále MČR 
postoupí jen vítěz/14.2. Při play off mužů/ 
 
RAKOVNÍK – turnaj přípravek a benjamínků 
Nejlepších umístění dosáhli Myšpulíni,kteří v obou kategoriích skončili druzí/statistiky příště/. 
V kategorii přípravek byli Litičtí čtvrtí po výsledcích 4:1 s Myškami/Urban 3,Homolka – 
Vyletová/,1:3 s Bolevcem/Homolka/,1:0 s Rakovníkem B/Homolka/o 3.místo 1:3 s 
Kadaní/Homolka/.Dále hráli Löffler Jos.,Soukup,Duchková a Macek. 
Myšky dále podlehly Bolevci 1:4/Pluhařová/ a Rakovníku 0:1 a skončily sedmé.Sestava příště. 



 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ČT 28.1. - NE 31.1. soustředění dorostenců U Krtka na Nových Hutích/J.Vrkoč,Poustka/ 
SO 30.1.- ženy Plzeň – pořadatelé – sraz v 7.30 
SO 30.1.   muži A – Kostelec 
 
O jarních prázdninách - 1.týden v únoru žactvo netrénuje  


